平成 24 年６月 29 日

各  位

会社名  レオン自動機株式会社

代表者名 代表取締役社長  田代 康憲

 （コード番号 ６２７２  東証第１部）

問合せ先 取締役兼執行役員
     管理本部長    羽石 是之

 （ＴＥＬ. ０２８－６６５－１１１１）

（訂正）

「平成 24 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成 24 年５月 14 日に公表いたしました「平成 24 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載

内容について、一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

 なお、訂正箇所は下線で表示しております。

記

（23～24 ページ）

４．連結財務諸表

（８）連結財務諸表に関する注記事項

  （セグメント情報）

【訂正前】

３  報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報

当連結会計年度（自  平成23年４月１日  至  平成24年３月31日）

（単位：千円）

食品加工機械製造販売事業

日本 北米・南米 ヨーロッパ アジア 小計

(省略）

セグメント利益 1,304,755 61,162 82,236 445,541 1,893,695

セグメント資産 18,395,876 1,107,150 1,909,756 949,534 22,362,317

セグメント負債 6,661,091 308,145 768,477 103,781 7,841,495

(省略）

食品製造販売事業

北米・南米 日本 小計
合計

(省略）

セグメント利益 220,050 42,558 262,609 2,156,304

セグメント資産 3,038,820 515,242 3,554,063 25,916,381

セグメント負債 1,468,193 42,692 1,510,886 9,352,381

(省略）

－1－

【訂正後】

３  報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報

当連結会計年度（自  平成23年４月１日  至  平成24年３月31日）
（単位：千円）

食品加工機械製造販売事業

日本 北米・南米 ヨーロッパ アジア 小計

(省略）

セグメント利益 1,304,755 61,162 82,236 445,541 1,893,695

セグメント資産 18,291,776 1,107,150 1,909,756 949,534 22,258,218

セグメント負債 6,661,091 308,145 768,477 103,781 7,841,495

(省略）

食品製造販売事業

北米・南米 日本 小計
合計

(省略）

セグメント利益 220,050 42,558 262,609 2,156,304

セグメント資産 3,038,820 515,242 3,554,063 25,812,282

セグメント負債 1,468,193 42,692 1,510,886 9,352,381

(省略）

（24 ページ）

４．連結財務諸表

（８）連結財務諸表に関する注記事項

  （セグメント情報）

【訂正前】

４  報告セグメント合計額と連結財務諸表計上額との差額及び当該差額の主な内容（差異調整に関
する事項）

（単位：千円）

資産 前連結会計年度 当連結会計年度

報告セグメント計 28,076,820 25,916,381

セグメント間取引消去 △5,624,399 △4,899,254

全社資産 1,304,645 1,117,898

連結財務諸表の資産合計 23,757,065 22,135,024

（注）全社資産は、当社の管理部門に係る資産であります。

【訂正後】

４  報告セグメント合計額と連結財務諸表計上額との差額及び当該差額の主な内容（差異調整に関
する事項）

（単位：千円）

資産 前連結会計年度 当連結会計年度

報告セグメント計 28,076,820 25,812,282

セグメント間取引消去 △5,624,399 △4,899,254

全社資産 1,304,645 1,221,997

連結財務諸表の資産合計 23,757,065 22,135,024

（注）全社資産は、当社の管理部門に係る資産であります。

以上

－2－